[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	25.12.2014 г.

	№ 93

Томская область

г. Кедровый

С целью приведения решения Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый» в соответствии с требованиями федерального законодательства на основании Федерального закона от 04.11.2014 № 347 «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый» следующие изменения:
- в пункте 4.4 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;
- пункт 5.2 исключить
- в пункте 5.4 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

	Председатель Думы города Кедрового

                         С.Н.Ковалев

	И. о. мэра города Кедрового

Н.И. Кислицкая

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»